令和７年８月吉日

ソフトテニスクラブ代表者 様

西奈良ソフトテニスクラブ

奈良市ソフトテニス協会

第 48 回ふるさとづくりソフトテニス大会開催のご案内

時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、ふるさとづくりソフトテニス大

会にご協力頂きましてありがとうございます。

本年度も下記大会要領のとおり開催させていただきますので、多数ご参加いただきますよ

うご案内申し上げます。

（駐車場が不足していますので、できるだけ乗り合わせで来場下さい。）

大 会 要 領

１．日 時 令和 7 年 9 月 28 日（日）午前 9 時開始（8：40 受付開始）

     （雨天の場合、中止の決定は現地テニスコートで行います）

２．会 場 ロート奈良鴻ノ池テニスコート（旧名：奈良市鴻ノ池庭球場）

    奈良市法蓮佐保山４－９－１ TEL0742－27－4880

３．種 別 一般男子・成年男子・シニア男子・Ｓクラス（1 部・2 部・3 部）・初級

 ① 一般男子（満 35 歳未満） ②成年男子（満 35 歳以上）

③ シニア男子（満 50 歳以上）

④ Ｓクラス 1 部（女子年齢不問、男子満 60 歳以上、ミックス可）

⑤ Ｓクラス 2 部（女子満 45 歳以上、男子満 65 歳以上、ミックス可）

⑥ Ｓクラス 3 部（女子満 60 歳以上、男子満 70 歳以上、ミックス可）

⑦ 初級の部は、S クラス 3 部と合同で行います。

（各 S クラスの部において前回優勝ペアでの申し込みは不可でしたが、昨年より可と

なっています。参加組数が４組に満たない場合は、他の種別に移行させて頂きます。

その際は代表者様に連絡致します。）

４．年齢基準 令和７年 4 月 1 日現在の満年齢

５．参加料 1 組 2,000 円（当日集めます）

６．締切日 令和７年 9 月 5 日（金）必着

７．申込先 ①E-mail：hiro.narasaki@docomo.ne.jp

    ②郵送：〒630-8003 奈良市佐紀町 2797-6 弘田太作 宛

メールか郵送にて申込書を送付下さい。申込書は当クラブホームページにございます。

申込書に記載いただいたメールアドレスに申込確認メールを致します。確認メールが

届かない場合は電話でお問い合わせ下さい。連絡先 弘田太作 TEL：090-2108-4725